[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº036/1986
O Dr. Darcy Capistrano de Oliveira Filho, Prefeito Municipal de Diamantino,Estado de Mato Grosso,no uso de suas atribuições legais,faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º-Fica o Sr.Prefeito Municipal autorizado a doar à Centrais Elétrica Matogrossense-CEMAT S/A os Transformadores instalados na rede de Energia Elétrica /urbana Executada pela Prefeitura Municipal
Art.2º-Da mesma forma fica autorizado o Sr. Prefeito Municipal autorizado a doar à Centrais Elétrica Matogrossense-CEMAT S/A a Rede de Energia Elétrica Executada pela Prefeitura Municipal.

Art.3º-A presente doação é feita sem restrições,passando doravante a responsabilidade de manutenção e conservação a CEMAT.

Art.4º-- Esta Lei entrará em vigor a partir de 1º de novembro de 1.986, revogadas as disposições em contrário.

Diamantino 03de Dezembro de 1986

Darcy Capistrano de Oliveira Filho

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br